
 
 

РІШЕННЯ № 72 

Про доповнення складу Науково-консультативної ради  

Національної асоціації адвокатів України 

 

«26» лютого 2016 року                          м. Київ 

Рада адвокатів України, розглянувши звернення Голови Науково-

консультативної ради НААУ Святоцького О.Д. від 24 лютого 2016 року про 

доповнення складу Науково-консультативної ради, врахувавши пропозиції 

членів Ради адвокатів України, відповідно до рішення Ради адвокатів 

України від 06 квітня 2013 року № 119, рішення Ради адвокатів України від 

17 грудня 2015 року № 158, керуючись статтею 55 Закону України           

«Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду 

адвокатів України, вирішила:  

1. Включити до складу Науково-консультативної ради Національної 

асоціації адвокаті України  наступних науковців:  

Рабінович Петро Мойсейович (доктор юридичних наук, професор, 

дійсний член (академік) Національної академії правових наук України); 

Панов Микола Іванович (доктор юридичних наук, професор, дійсний 

член (академік) Національної академії правових наук України, завідувач 

кафедри кримінального права № 2 Національного юридичного 

університету імені Ярослава Мудрого); 

Стефанчук Руслан Олексійович (доктор юридичних наук, професор, 

член-кореспондент Національної академії правових наук України). 

2. Секретарю Ради адвокатів України прийняте рішення опублікувати на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України     підпис      Л.П. Ізовітова 

 

 

Секретар Ради адвокатів України     підпис      П.М. Гречківський 


